
 
      

 
 

  
 

 

 
   
 

 DELIBERAZIONE  n.922 

 

Adottata dal Direttore Generale in data      29/07/2008 
 

 
Oggetto : Lavori di ristrutturazione ex archivio cartelle cliniche e modifica                 

destinazione d’uso a postazione servizio 118 del P.O. Sirai di Carbonia.                 
Approvazione della contabilità finale e del certificato di regolare esecuzione. 
Rendiconto finanziario e chiusura del procedimento. Trasferimento dalle 
immobilizzazioni in corso al patrimonio indisponibile. 

 
Su proposta del RESPONSABILE SETTORE ATTIVITÀ TECNICHE E OO.PP. il quale: 

 
PREMESSO CHE :  

 
� con  Deliberazione  del Direttore Generale n° 516 del 22 marzo 2005 è 

stato approvato il progetto esecutivo dei lavori individuando, 
contestualmente, il Responsabile di Procedimento, il progettista e il 
Direttore dei Lavori; 

� con il suddetto provvedimento si è approvato il quadro economico 
dell’investimento, è stata individuata la modalità di esecuzione ed è stato 
assunto il relativo impegno di spesa. 

 
VISTA   la contabilità finale e il certificato di regolare esecuzione depositati agli atti 

dell’ufficio tecnico aziendale dal dipendente e Direttore dei Lavori P.I. 
Vincenzo Meloni; 

 
CONSIDERATO che dalla documentazione in atti si evidenzia: 

- che i lavori sono stati condotti in economia con il ricorso al 
personale della stazione appaltante, della Multiservizi Sulcis, affidataria del 
Global Service manutentivo, nonché servendosi delle forniture autorizzate 
con la citata deliberazione 516/05,  
- che la somma liquidata in favore della ditta Fisanotti Infissi è di       
€ 4.692,60 pari a quella per spese autorizzate, 
- che la somma liquidata in favore della ditta Metalmeccanica Paulese, 
è di € 9.610,92 pari a quella per spese autorizzate, 
-  che la somma liquidata in favore della ditta Usai Tarcisio è di          
€ 3.074,50 pari a quella per spese autorizzate, 
- la regolarità delle forniture operate e la conseguente legittimità delle 
liquidazioni a saldo delle forniture effettuate dalle ditte Fisanotti Infissi, 
Metalmeccanica Paulese, Usai Tarcisio per complessivi € 17.378,02 IVA 
inclusa; 

 
ACCERTATO che il procedimento si è concluso senza contenzioso e che ammontare degli 

stanziamenti destinati per le forniture è stato utilizzato interamente per la 
destinazione prefissata; 

 



 
      

 
 

  
 

 

 
   
 

 DELIBERAZIONE  n.922 

 

ATTESO che tutte le prestazioni per le quali è previsto il riconoscimento della somma 
incentivante di cui all’art. 92 del D.Lgs 163/06, ex art. 18 della L.109/94, 
sono state rese dal dipendente P.I. Vincenzo Meloni; 

 
PROPONE 

- di approvare  la contabilità finale ed il certificato di regolare esecuzione 
predisposto dal Direttore dei Lavori P.I. Vincenzo Meloni;  

- di liquidare il saldo della somma incentivante accantonata per le finalità 
previste dall’art. 92 del D.Lgs 163/06 e pari a € 645,00 secondo le 
indicazioni fornite dal Responsabile del Procedimento, 

- di rendicontare la liquidazione a saldo dei pagamenti ascritti ai lavori in 
oggetto e chiudere il procedimento di OO.PP. in oggetto. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Responsabile del 

Servizio Acquisti, Tecnici e Patrimonio. 
 

DELIBERA  
 

Per quanto esposto in precedenza 
- di liquidare in favore del dipendente P.I. Vincenzo Meloni l’intera 

somma incentivante di € 645,00, comprensiva delle somme a carico del 
datore di lavoro, prevista dall’art. 92 del D.Lgs 163/06 , accantonata con 
la Delibera 516 del 22.03.2005 sulla classe di costo al cod. 
04200200001; 

- di disporre che il Responsabile del Servizio Gestione del Personale 
provveda alla liquidazione delle somme incentivanti previste dall’art. 92 
del D.Lgs.163/06 /artt. 17 e 18 L. 109/94 art. 1,comma 207 L.R. 266/05) 
spettanti al dipendente Vincenzo Meloni di € 645,00, nei termini stabiliti 
dall’art.3.2 lett.a) del Regolamento approvato con Delibera n° 3099 del 
18/12/2002; 

- di dare atto che dal rendiconto predisposto emerge un ammontare 
complessivo della spesa di € 18.023,02 (€ 17.378,02 + € 645,00) 

- di disporre che il Responsabile del Servizio Bilancio provveda al 
trasferimento dell’imputazione ascritta al procedimento in oggetto dalle 
immobilizzazioni in corso alle immobilizzazioni fabbricati indisponibili 
codice 020202. 
    IL DIRETTORE GENERALE 

( Dr. Benedetto BARRANU) 
 

 
Dir. Amm./ Dott. S. Salis 
Dir. San./Dott. P. Chessa 
Resp. Serv. Acq.Tecn.Patr./ D.ssa A.Foddis 
Resp. Att.Tecn./ Ing. C. Cocco 
Resp. Proc./V. Meloni 



 
      

 
 

  
 

 

 
   
 

 DELIBERAZIONE  n.922 

 

 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali, attesta che 

la deliberazione n. _________ del ______________ 
è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL. n.7 

a partire dal ___________al ___________ 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
 
 
 

 
 
 
 
Destinatari: 
 
COLLEGIO DEI SINDACI 
SERV. ACQUISTI 
SETTORE ATTIVITA’TECNICHE P.O. SIRAI 
SERV. BILANCIO 
SERV. PERSONALE 


